

Årsrapport 2018

CVR-nr. 27 68 44 75

Wagner VVS Service ApS

Sofielundsvej 3

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2019.

Torben Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wagner VVS Service ApS Sofielundsvej 3 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 68 44 75
	Stiftet: 1. april 2004
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Torben Wagner
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.744	2.969	2.533	2.186	2.792
Resultat af ordinær primær drift	30	338	289	156	296
Finansielle poster, netto	-93	-51	-78	-198	-19
Årets resultat	-62	208	152	-54	270
Balance:					
Balancesum	3.229	2.302	2.248	2.750	3.232
Egenkapital	416	478	270	118	172

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af VVS-virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, bl.a. under hensyntagen til at der i året er afholdt advokatombudsninger vedrørende sager i tidligere år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.744.456	2.968.962
1 Personaleomkostninger	-2.679.202	-2.573.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.283	-56.866
Driftsresultat	29.971	338.175
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.957	0
Andre finansielle indtægter	1.131	11.115
Øvrige finansielle omkostninger	-95.912	-62.365
Resultat før skat	-62.853	286.925
2 Skat af årets resultat	688	-78.580
Årets resultat	-62.165	208.345
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	208.345
Disponeret fra overført resultat	-62.165	0
Disponeret i alt	-62.165	208.345

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.269	21.518
Materielle anlægsaktiver i alt	300.269	21.518
Anlægsaktiver i alt	300.269	21.518
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	350.000	344.472
Varebeholdninger i alt	350.000	344.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.349.340	1.077.752
Igangværende arbejder for fremmed regning	968.322	663.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.642	0
Andre tilgodehavender	48.500	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	90.903	0
Periodeafgrænsningsposter	0	31.152
Tilgodehavender i alt	2.557.707	1.771.924
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.500	25.000
Værdipapirer i alt	15.500	25.000
Likvide beholdninger	5.188	138.766
Omsætningsaktiver i alt	2.928.395	2.280.162
Aktiver i alt	3.228.664	2.301.680

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	291.101	353.266
Egenkapital i alt	416.101	478.266
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	30.564	31.252
Hensatte forpligtelser i alt	30.564	31.252
Gældsforpligtelser		
9 Leasingforpligtelser	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
9 Kortfristet del af langfristet gæld	0	35.000
Gæld til pengeinstitutter	760.629	102.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser	889.160	601.879
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.995	132.386
Anden gæld	1.125.215	920.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.781.999	1.792.162
Gældsforpligtelser i alt	2.781.999	1.792.162
Passiver i alt	3.228.664	2.301.680
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.289.651	2.192.898
Pensioner	243.871	223.944
Andre omkostninger til social sikring	20.983	20.201
Personalemkostninger i øvrigt	124.697	136.878
	<u>2.679.202</u>	<u>2.573.921</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	70.534
Årets regulering af udskudt skat	-688	8.046
	<u>-688</u>	<u>78.580</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>700.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	761.554
Tilgang	314.034
Kostpris 31. december 2018	1.075.588
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	740.036
Årets afskrivninger	35.283
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	775.319
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	300.269

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	0	90.903
		31/12 2018	31/12 2017

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	353.266	144.921
Årets overførte overskud eller underskud	-62.165	208.345
	291.101	353.266

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	31.252	23.206
Udskudt skat af årets resultat	-688	8.046
	<u>30.564</u>	<u>31.252</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Leasingaktiver netto	0	-7.700
Materielle anlægsaktiver	5.153	-7.725
Igangværende arbejder	68.170	46.677
Fremført underskud fra tidligere år	-42.759	0
	<u>30.564</u>	<u>31.252</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Leasingforpligtelser	0	0	0	35.000
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>35.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 761 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	344 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.349 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	10 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 164 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 43 og 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 658 t.kr.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWAU Holding ApS, CVR-nr. 28 52 00 77, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.